ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

    ГОРОДА    СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI сессия

                     2017 года       №                    г. Севастополь

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной

палаты города Севастополя за 2016 год

В  соответствии  с  Законом  города  Севастополя от 10 июля 2014 года

№ 35-ЗС «О Законодательном Собрании города Севастополя», Законом города

Севастополя от 28 декабря 2015 года № 222-ЗС «О контрольной деятельности

Законодательного Собрания города Севастополя», Законом города

Севастополя от 10 июля 2014 года № 36-ЗС «О Контрольно-счетной палате

города Севастополя», Регламентом Законодательного Собрания города

Севастополя, заслушав отчет Председателя Контрольно-счетной палаты

города Севастополя на очередном пленарном заседании Законодательного

Собрания города Севастополя 14 февраля 2017 года, Законодательное

Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отчет Контрольно-счетной палаты города Севастополя о деятельности

Контрольно-счетной  палаты  города Севастополя  за  2016  год  принять

к сведению.

2. Направить настоящее Постановление Председателю Контрольно-счетной

палаты города Севастополя.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя                                           Е.Б. Алтабаева